
VikingDanmark søger ny IT-specialist

Brænder du for at servicere dine kollegaer med IT-opgaver i både stort og småt omfang? Og vil du
beskrive dig selv som en IT-blæksprutte, der kan mestre flere IT-discipliner, så er dette spændende
og udfordrende job måske noget for dig.  
 
Mulige arbejdsområder: 

Udvikling og vedligeholdelse af interne IT-systemer. ●

Support og rådgivning til kollegaer og landmænd vedrørende IT-relaterede spørgsmål. ●

Deltage i support, drift af IT, Level 2, gerne Level 3 kan komme med tiden på ”dine” områder. ●

Implementering af nye teknologiske løsninger. ●

Samarbejde med eksterne leverandører og partnere. ●

Koordinere større og mindre udviklingsopgaver. ●

Udrulning af systemer, opdateringer og processer. ●

Overvågning og vedligehold af integrationer f.eks. mellem fagsystemer, PIM og hjemmeside. ●

Digitalisering og optimering af data flow og arbejdsgange. ●

Udvikling og optimering af webshop. 
 

●

Ovenstående er et udpluk af de forskelligartede opgaver, som jobbet kræver, hvorfor det er vigtigt,
at du er indforstået med en meget alsidig hverdag, der kræver fleksibilitet og engagement. Du vil
også selv have mulighed for at præge stillingen ud fra dine interesser/skills.  

Her er et udpluk af vores systemer som du skal være med til at understøtte: CMS, CRM, Azure,
Sharepoint, netværk, sikkerhed, PIM, ERP, Intune, AI, masser af legacy/fag systemer. 
 
Faglige kvalifikationer: 
Du har en relevant uddannelse som f.eks. datamatiker eller lignende. Du har formentligt erfaring
med elementer inden for IT-support og udarbejdelse af analyser, kravspecifikation, design af
systemløsninger, website / e-handels-platform og / eller IT-styringsværktøjer. Du har tekniske
færdigheder, og det er en fordel, at du har kendskab til programmering, netværksadministration og
sikkerhed. Hvis der er noget, du ikke allerede kan, er det ikke et problem – vi værdsætter en modig
og nysgerrig tilgang til at tilegne sig ny viden og udvikle dig i rollen. 
 
Personlige kvalifikationer: 

Du har stærke samarbejds- og kommunikationsevner.  ●

Du er god til at opbygge relationer både internt og eksternt.  ●

Du har en løsningsorienteret og analytisk tilgang til opgaverne.  ●

Du har et højt drive og tager ansvar for dine opgaver.  ●

Du er fleksibel og har evnen til at tilpasse dig nye teknologier og arbejdsgange. ●

Du trives i en uformel organisation med humor. ●

 
Virksomheden tilbyder dig: 
En spændende og udfordrende stilling, hvor du vil få markant mulighed for at præge udviklingen på
IT-løsningerne. Du vil blive en del af en organisation med ordnede forhold og en positiv fremdrift.
Løn forhandles ud fra dine kvalifikationer og virksomheden tilbyder yderligere pensionsordning,
attraktiv kantineordning m.v. 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Ole Hansen på tlf. 30 66 42 56 eller på mail
oha@vikingdanmark.dk. 

Din ansøgning 
Upload CV og ansøgning via vores hjemmeside hurtigst muligt, men senest d. 11.
maj: https://www.vikingdanmark.dk/da-dk/ledige-stillinger.
Vi har løbende samtaler, og alle ansøgninger behandles fortroligt.
 
Om virksomheden: 
VikingDanmark er en virksomhed, som er ejet af 5.000 danske kvægbrugere via deres
medlemskab. Det, at VikingDanmark er medlemsejet betyder, at alt hvad virksomheden
beskæftiger sig med, skal bidrage til kvægbrugerens bundlinje. VikingDanmark er medejer af en
række virksomheder, blandt andet SimHerd A/S og 50% af VikingGenetics, som er en
avlsvirksomhed, der producerer tyresæd. VikingDanmarks hovedopgaver er rådgivning og



reproduktionsservice.  


	VikingDanmark søger ny IT-specialist 
	VikingDanmark søger ny IT-specialist 


